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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654380 MARTIRE FRANCESCO1 CLUB SCHERMA COSENZA01/12/06

 679910 BRUNO GIUSEPPE2 PLATANIA SCHERMA27/02/06

 688213 CAMPANA MANUEL3 PLATANIA SCHERMA08/11/07

 678016 CERBELLA EMANUELE4 PLATANIA SCHERMA08/12/07

 661609 CALIGIURI MATTEO5 CLUB SCHERMA COSENZA22/07/06

 683467 MADEO ALESSANDRO6 CLUB SCHERMA COSENZA04/01/07

 656051 FRANCO ANTHONY VICTOR7 CLUB SCHERMA COSENZA02/09/03

 657596 MINGRONE FRANCESCO8 CLUB SCHERMA COSENZA23/04/07

 698088 SAMMARRO GIUSEPPE9 PLATANIA SCHERMA22/03/08

 650344 TALOTTA CARLO ILARIO10 CLUB SCHERMA COSENZA17/12/04

 675662 CORDOVA LORENZO11 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA10/04/06

 681690 ITRI MARIO GIOACCHINO12 SCHERMA REGGIO03/03/07
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BRUNO GIUSEPP - CZPLA (Platania)

 -

SAMMARRO GIUS - CZPLA (Platania)

MINGRONE FRAN - CSCS (Cosenza)

CAMPANA MANUE - CZPLA (Platania)

ITRI MARIO GI - RCREG (Reggio di Calabria)

 -

MADEO ALESSAN - CSCS (Cosenza)

CALIGIURI MAT - CSCS (Cosenza)

 -

CORDOVA LOREN - RCACC (Reggio di Calabria)

CERBELLA EMAN - CZPLA (Platania)

FRANCO ANTHON - CSCS (Cosenza)

TALOTTA CARLO - CSCS (Cosenza)

 -

MARTIRE FRANC - CSCS (Cosenza)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MARTIRE FRANCESCO 654380 4 V V V V  0,800  9  24CSCS

 2 CALIGIURI MATTEO 661609 V V 1 V V  0,800  3  21CSCS

 3 FRANCO ANTHONY VICTOR 656051 3 2 V 3 V  0,400  0  18CSCS

 4 CAMPANA MANUEL 688213 4 V 2 V V  0,600  7  21CZPLA

 5 SAMMARRO GIUSEPPE 698088 2 4 V 2 V  0,400 -3  18CZPLA

 6 CORDOVA LORENZO 675662 1 3 1 1 3  0,000 -16  9RCACC

 2Girone N.

 1 TALOTTA CARLO ILARIO 650344 1 V 1 3 V  0,400 -5  15CSCS

 2 MINGRONE FRANCESCO 657596 V 2 1 2 V  0,400 -1  15CSCS

 3 MADEO ALESSANDRO 683467 3 V 4 V V  0,600  10  22CSCS

 4 BRUNO GIUSEPPE 679910 V V V V V  1,000  17  25CZPLA

 5 CERBELLA EMANUELE 678016 v4 V 0 1 v2  0,600 -4  12CZPLA

 6 ITRI MARIO GIOACCHINO 681690 3 0 0 1 1  0,000 -17  5RCREG
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 12:451

 1  654380 MARTIRE FRANCESCO CLUB SCHERMA COSENZA 213

 2  661609 CALIGIURI MATTEO CLUB SCHERMA COSENZA 363

 3  656051 FRANCO ANTHONY VICTOR CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 4  688213 CAMPANA MANUEL PLATANIA SCHERMA 233

 5  698088 SAMMARRO GIUSEPPE PLATANIA SCHERMA 310

 6  675662 CORDOVA LORENZO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 474

 2Girone N. Piste: Heure: 12:452

 1  650344 TALOTTA CARLO ILARIO CLUB SCHERMA COSENZA 220

 2  657596 MINGRONE FRANCESCO CLUB SCHERMA COSENZA 221

 3  683467 MADEO ALESSANDRO CLUB SCHERMA COSENZA 369

 4  679910 BRUNO GIUSEPPE PLATANIA SCHERMA 240

 5  678016 CERBELLA EMANUELE PLATANIA SCHERMA 472

 6  681690 ITRI MARIO GIOACCHINO SCHERMA REGGIO 9.999
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FORMULA DI GARA

14:03

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  12turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 12atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  6

 12

atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARTIRE FRANCESCO 01/12/06  654380 2131 CSCSSI

TALOTTA CARLO ILARIO 17/12/04  650344 2202 CSCSSI

MINGRONE FRANCESCO 23/04/07  657596 2213 CSCSSI

CAMPANA MANUEL 08/11/07  688213 2334 CZPLASI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679910 2405 CZPLASI

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08  698088 3106 CZPLASI

CALIGIURI MATTEO 22/07/06  661609 3637 CSCSSI

MADEO ALESSANDRO 04/01/07  683467 3698 CSCSSI

CERBELLA EMANUELE 08/12/07  678016 4729 CZPLASI

CORDOVA LORENZO 10/04/06  675662 47410 RCACCSI

FRANCO ANTHONY VICTOR 02/09/03  656051 9.99911 CSCSSI

ITRI MARIO GIOACCHI 03/03/07  681690 9.99912 RCREGSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CALIGIURI MATTEO 22/07/06 661609  363CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

FRANCO ANTHONY VICT 02/09/03 656051  9.999SI

MADEO ALESSANDRO 04/01/07 683467  369SI

MARTIRE FRANCESCO 01/12/06 654380  213SI

MINGRONE FRANCESCO 23/04/07 657596  221SI

TALOTTA CARLO ILARIO 17/12/04 650344  220SI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06 679910  240CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

CAMPANA MANUEL 08/11/07 688213  233SI

CERBELLA EMANUELE 08/12/07 678016  472SI

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08 698088  310SI

CORDOVA LORENZO 10/04/06 675662  474RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

ITRI MARIO GIOACC 03/03/07 681690  9.999RCREG-SCHERMA REGGIO SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679.910 240 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CALIGIURI MATTEO 22/07/06  661.609 363 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

CAMPANA MANUEL 08/11/07  688.213 233 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CERBELLA EMANUELE 08/12/07  678.016 472 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CORDOVA LORENZO 10/04/06  675.662 474 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

FRANCO ANTHONY VICT 02/09/03  656.051 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

ITRI MARIO GIOACC 03/03/07  681.690 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO

MADEO ALESSANDRO 04/01/07  683.467 369 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MARTIRE FRANCESCO 01/12/06  654.380 213 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MINGRONE FRANCESCO 23/04/07  657.596 221 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08  698.088 310 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

TALOTTA CARLO ILARIO 17/12/04  650.344 220 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA
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